

**Hjaere IVS**  
**CVR-nr. 35682740**  
**Classensgade 24, 3. th.**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Simon Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hjaere IVS  
Classensgade 24, 3. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35682740  
Stiftet: 06.02.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Simon Hansen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 3.500 kr, hvilket vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(6.500)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.500)</u></b>	<b><u>(6.500)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.500)</u>	<u>(6.500)</u>
		<b><u>(3.500)</u></b>	<b><u>(6.500)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>27.000</u></u>	<u><u>27.000</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		30.000	30.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.000)</u>	<u>(6.500)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>23.500</u></b>
Anden gæld	2	<u>7.000</u>	<u>3.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>27.000</u></u></b>	<b><u><u>27.000</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	30.000	(6.500)	23.500
Årets resultat	0	(3.500)	(3.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>(10.000)</b>	<b>20.000</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	27.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Tonsser ApS	København	Anparts-selskab	23,50	366.131	(1.711.554)

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	7.000	3.500
	<b>7.000</b>	<b>3.500</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Simon Hansen, København ejer alle anparter i virksomheden.